



# ALLIANCE INTEGRATED METALIKS LIMITED

Regd. Office : D-15, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I, New Delhi-110048  
Tel.: +91-11-45210051, E-mail : alliance.intgd@rediffmail.com Web : www.aiml.in  
CIN : L65993DL1989PLC035409

Ref. No.: AIML/BSE/2020-21

July 30, 2020

To

The Manager  
Listing Department  
BSE Limited,  
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip code: 534064

**Sub.: Submission of Newspaper cutting pertaining to publication of Notice of Postponement of Board Meeting and rescheduled on August 11, 2020 for audited Financial Result for the Quarter and Year ended on March 31, 2020**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed newspaper cuttings pertaining to Notice of Postponement of Board Meeting and rescheduled on August 11, 2020 for audited financial Results of the Company for the quarter and year ended on 31<sup>st</sup> March 2020 published in the newspapers namely Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on 30th July, 2020.

The aforesaid Newspaper Publications are also uploaded on Company's website.

You are requested to take the same on your records.

Please take the above on record.

Thanking You,

Yours faithfully

For **Alliance Integrated Metaliks Limited**

Sd/-

**Saurabh Kumar Jain**  
Company Secretary

## ALLIANCE INTEGRATED METALIKS LIMITED

CIN: L65993DL1989PLC035409  
 Regd. Off.: D-15 Pamposh Enclave,  
 Greater Kailash-1, New Delhi,  
 South Delhi DL 110048  
 Phone: +91-11-45210051  
 E-mail: alliance.intgd@rediffmail.com  
 Website: www.aiml.in

### POSTPONEMENT OF BOARD MEETING

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that due to unavoidable circumstances the meeting of Board of Directors of the Company which was re-scheduled to be held on Thursday, July 30, 2020 i.e. tomorrow, is now postponed and further re-scheduled to be held on **Tuesday, August 11, 2020** inter alia, to consider, approve and take on record the Standalone Audited Financial Results for the Quarter and Year ended on March 31, 2020.

The said Notice may be accessed on the Company's website at <https://www.aiml.in/> and the website of BSE <http://www.bseindia.com/>.

For Alliance Integrated  
 Metaliks Limited

Sd/

Place: New Delhi     Daljit Singh Chahal  
 Date: 29.07.2020     Whole Time Director

FINANCIAL SUMMARY		
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(51.91)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income(after tax))	(51.91)
6	Equity Share Capital	100.00
7	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet at previous year	
8	Earnings Per Share (EPS)-(for continuing and discontinued operations)	
a	Basic	(0.52)
b	Diluted	(0.52)

### NOTES:

1. The above is an extract of the detailed format of Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI Consolidated Financial results for the quarter and on Company's website at [www.steelsystems.com](http://www.steelsystems.com)
2. The above Financial Results have been reviewed at meetings held on July 29, 2020.
3. The Financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting) Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting) Rules, 2014.

Place: New Delhi  
 Date: 29.07.2020



(निर्मित)	(5.32)	12.40	69.59
के बाद (संशोधित)	(59.09)	(41.37)	69.59
	115.00	115.00	115.00
अवधि			
	-0.01	-0.36	0.60
	-0.01	-0.36	0.60

Place: New Delhi  
Date: 29.07.2020

HARISH KUMAR  
Director  
DIN: 02591868

**एलायंस इंटिग्रेटेड मेटालक्स लिमिटेड**  
 सीआईएन : L65993DL1989PLC035409  
 पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट-10, पंचसह एन्क्लेव,  
 ग्रेड 1, कैलाश-1, नई दिल्ली,  
 दौलतपुर दिल्ली-110048  
 दूरभाष नं. : +91-11-45210081  
 ई-मेल अवधि :  
 alliance.intgd@rediffmail.com;  
 वेबसाइट : www.aiml.in

**निदेशक मण्डल के बैठक की स्थगन सूचना**

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुसार, एतद्वारा सूचना दी जाती है कि अपेक्षित कारणों से निदेशक मण्डल की बैठक जो वृहस्पतिवार, 30 जुलाई, 2020 अर्थात् कल होनी पुनर्निर्धारित थी, वह अब स्थगित है और पुनः 31 मार्च, 2020 को समान तिथि तथा वर्ष के लिए अन्य बातों के साथ-साथ कंपनी के लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन तथा रिकार्ड पर लेने के लिए मंगलवार, 11 अगस्त, 2020 को आयोजित की जायेगी। कथित सूचना कंपनी की वेबसाइट <https://www.aiml.in> तथा बीएसई की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> पर देखी जा सकती है।

कुने एलायंस इंटिग्रेटेड मेटालक्स लिमिटेड  
 ह/-  
 स्वाम : नई दिल्ली दलजीत सिंह चहल  
 तिथि : 29.07.2020 पूर्णकालिक निदेशक

संयुक्त निदेशक मण्डल की बैठक का आयोजन निर्धारित तिथि पर निर्धारित नहीं हो पाया है। निदेशक मण्डल की बैठक का आयोजन 31 मार्च, 2020 को समान तिथि तथा वर्ष के लिए अन्य बातों के साथ-साथ कंपनी के लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन तथा रिकार्ड पर लेने के लिए मंगलवार, 11 अगस्त, 2020 को आयोजित की जायेगी। कथित सूचना कंपनी की वेबसाइट <https://www.aiml.in> तथा बीएसई की वेबसाइट <http://www.bseindia.com> पर देखी जा सकती है।

Place : New Delhi  
Date: 29.07.2020

R. K. Gupta  
WTD & CFO-DIN:00074532

Audit Committee & Board of Directors is scheduled to be held on MONDAY - 10.08.2020 at 02:00 & 03:00 P.M. at its Regd. Office inter-alia to consider, approve & adopt Un-audited Quarterly Financial Results of Quarter ended 30.06.2020 & Limited Review Report, Trading Window in equity shares will remain closed from 01.07.2020 to 13.08.2020 for all insiders, to approve NOTICE of AGM alongwith Notes, Directors Report, MGT-9, Secretarial Audit Report, Management Discussion & Analysis Report, Management Compliance Report, PCS Certificate, Corporate Governance Report, Policies, Committees, Book Closure Dates, AGM details, Audited Financial Statements with Audit Reports of FY ended 31.03.2020, Re-appointment of retiring Director & Statutory Auditors, Proxy Form & Attendance Slip & Resolutions, RTA, CDSL, NSDL, E-voting, Scrutinizer, Etc., and any other matter with the permission of Chair.

Place: New Delhi  
Date: 29.07.2020

RICHA GUPTA  
WTD & CFO-DIN: 07223813

**डकास्ट लिमिटेड**  
 एंड क्रेडिट्स लिमिटेड (पब्लिक)  
 DL1990PLC039464  
 सी.बी.डी. सी.बी.डी. रोड, इण्डियन, दिल्ली नई दिल्ली  
 110055  
 roadcastlimited@gmail.com,  
 dcast.in, फोन: 011-25552627  
 निजी एवं देवराजों का विभाग  
 (संशोधित सूची में)  
 (संशोधित सूची में)  
 (31.03.2020) से (31.03.2020) से

**भारत निधि लिमिटेड**  
 पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर 9, एनएच 9-10, बहादुर साह अरव नगर, नई दिल्ली - 110 002, फोन नंबर: 011-43542862, ई-मेल: [share@bnil1@gmail.com](mailto:share@bnil1@gmail.com), सी.बी.डी.डी. नंबर - UPI1990XU1942PLC000644  
**नोटिस**  
 विषय: इन्वेस्टर एडवोकेट्स एंड प्रोटेक्शन फंड (IAPF) की कंपनी के इंडिटी शेयरों का इस्तेमाल शेयरधारकों को इसके द्वारा सुचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 (क) के अनुसार, इन्वेस्टर एडवोकेट्स एंड प्रोटेक्शन फंड (अकाउंटिंग, ऑडिट टुम्बर एच रिजर्व) सन् 2016 (अनु सन् 2016) के अंतर्गत शेयरों को अपने अधिकारों का धारण या टाबा नहीं किया गया है, उन्हें कंपनी द्वारा इन्वेस्टर एडवोकेट्स एंड प्रोटेक्शन फंड (IAPF) में अंतर सन् 2016 के अंतर्गत इस्तेमाल किया जाएगा। संबंधित शेयरधारकों को व्यक्तिगत नोटिस कंपनी के विकर्षों में उनके नवीनतम उपलब्ध जो पर धरे गए हैं, जिसमें अन्य बातों के साथ, IAPF को इस्तेमाल किए जाने वाले शेयरों का विवरण प्रदान किया गया है। IAPF को शेयरों के इस्तेमाल की विषय तारीख 2 नवंबर, 2020 है। संबंधित शेयरधारकों से अपेक्षा है कि वे

